UBND TỈNH HƯNG YÊN
VĂN PHÒNG

Số:         /VPUB-PVHCC&KSTT
V/v xin ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định của UBND tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh, Công an tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Công ty Điện lực Hưng Yên;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của UBND tỉnh về việc hợp nhất Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Hưng Yên và Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính thuộc Văn phòng UBND tỉnh Hưng Yên.
Văn phòng UBND tỉnh xây dựng dự thảo Quyết định “về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công và Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Hưng Yên”
Để nội dung Quyết định được đảm bảo đầy đủ, phù hợp với quy định của pháp luật và tình hình thực tiễn của tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh; Cục Thuế tỉnh, Công an tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Công ty Điện lực Hưng Yên; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý bằng văn bản vào dự thảo Quyết định nói trên và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 30/8/2020 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Quyết định, trình UBND tỉnh ban hành theo quy định.
Qua thời hạn nêu trên các cơ quan, đơn vị không có văn bản tham gia ý kiến thì được xem là đồng ý với dự thảo Quyết định do Văn phòng UBND tỉnh xây dựng.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.
[bookmark: _GoBack](Dự thảo Quyết định được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hưng Yên tại địa chỉ: www.hungyen.gov.vn, mục “Lấy ý kiến dự thảo văn bản”)
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, PVHCC&KSTTL(02).
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Thuyên

[bookmark: chuong_pl_1_name]
2